
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L52703207J

2. Emri i subjektit Enea Paheshti

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 03/03/2015

5. Fusha e veprimtarisë Kontabilist i Miratuar, konsulence fiskale, hartim planesh 
biznesi, hartim i pasqyrave financiare. Agjent sigurimesh. 
Ndermjetesime ne shit-blerje apo dhenie me qera te 
objekteve te ndryshme, pasurive te paluajtshme. Konsulence 
ne aplikim per kredi ne banke, studim i tregut bankar. 
Zhvillim, zbatim, monitorim i projekteve dhe ofrim 
konsulence per ceshtjet qe lidhen me trajitimin dhe rritjen e 
mundesive per punesim  dhe zhvillimin ekonomik te 
individeve dhe subjekteve.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Elbasan Elbasan  ELBASAN Lagjja 5 Maj, rruga Koço 
Brisku, zona kadastrale nr.8525, pasuria nr.25/36, kati 1. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Enea Paheshti
E-Mail: eneapaheshti@hotmail.com  
Telefon: 0692515876 0692515876 

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-900192-03-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C923277-EF24-480A-81FF-7F9A73C8EEF7
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regjistrimit
22/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-367365-10-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja 5 Maj, Rruga Fetah Ekmekciu, objekt privat me numer 686.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Luigj Gurakuqi, Rruga 11 Nentori, pallati nr 38/1.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

01/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-650428-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim i objektit te veprimtarise dhe ndryshimi i adreses 
kryesore te ushtrimit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Kontabilist .")          u be            ("Kontabilist, konsulence fiskale, 
hartim planesh biznesi, hartim i pasqyrave financiare.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja 5 Maj, rruga Fetah Ekmeçiu, zona kadastrale nr.8525, pasuria nr.25/36, kati 
1.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja 5 Maj, Rruga Fetah Ekmekciu, objekt privat me numer 686.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

13/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-701618-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja 5 Maj, rruga Koço Brisku, zona kadastrale nr.8525, pasuria nr.25/36, kati 1.;         
"
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja 5 Maj, rruga Fetah Ekmeçiu, zona kadastrale nr.8525, pasuria nr.25/36, kati 1.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2992C7A6-C92D-4F28-A0AD-22A1A284C849
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A5F6F78-53A5-4FC9-A5D2-1D2C04627300
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AE1519D-E340-45A3-B6A1-6B87BF8D618A


3

14/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-367717-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("eneapaheshti@hotmail.com")         
Objekti ishte            ("Kontabilist, konsulence fiskale, hartim planesh biznesi, hartim i 
pasqyrave financiare.")          u be            ("Kontabilist, konsulence fiskale, hartim 
planesh biznesi, hartim i pasqyrave financiare. Agjent sigurimesh.")         

Lista e Dokumenteve:

19/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-526959-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti te aktivitetit. 
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692515876")         
Objekti ishte            ("Kontabilist, konsulence fiskale, hartim planesh biznesi, hartim i 
pasqyrave financiare. Agjent sigurimesh.")          u be            ("Kontabilist, konsulence 
fiskale, hartim planesh biznesi, hartim i pasqyrave financiare. Agjent sigurimesh. 
Ndermjetesime ne shit-blerje apo dhenie me qera te objekteve te ndryshme, pasurive 
te paluajtshme. Konsulence ne aplikim per kredi ne banke, studim i tregut bankar.")         

Lista e Dokumenteve:

25/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-530489-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti te aktivitetit. 
Objekti ishte            ("Kontabilist, konsulence fiskale, hartim planesh biznesi, hartim i 
pasqyrave financiare. Agjent sigurimesh. Ndermjetesime ne shit-blerje apo dhenie me qera 
te objekteve te ndryshme, pasurive te paluajtshme. Konsulence ne aplikim per kredi ne 
banke, studim i tregut bankar.")          u be            ("Kontabilist i Miratuar, konsulence 
fiskale, hartim planesh biznesi, hartim i pasqyrave financiare. Agjent sigurimesh. 
Ndermjetesime ne shit-blerje apo dhenie me qera te objekteve te ndryshme, pasurive 
te paluajtshme. Konsulence ne aplikim per kredi ne banke, studim i tregut bankar.")         

Lista e Dokumenteve:

07/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-889571-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti veprimtarie
Objekti ishte            ("Kontabilist i Miratuar, konsulence fiskale, hartim planesh biznesi, 
hartim i pasqyrave financiare. Agjent sigurimesh. Ndermjetesime ne shit-blerje apo dhenie 
me qera te objekteve te ndryshme, pasurive te paluajtshme. Konsulence ne aplikim per 
kredi ne banke, studim i tregut bankar.")          u be            ("Kontabilist i Miratuar, 
konsulence fiskale, hartim planesh biznesi, hartim i pasqyrave financiare. Agjent 
sigurimesh. Ndermjetesime ne shit-blerje apo dhenie me qera te objekteve te 
ndryshme, pasurive te paluajtshme. Konsulence ne aplikim per kredi ne banke, 
studim i tregut bankar. Zhvillim, zbatim, monitorim i projekteve dhe ofrim 
konsulence per ceshtjet qe lidhen me trajitimin dhe rritjen e mundesive per punesim  
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dhe zhvillimin ekonomik te individeve dhe subjekteve.")         

Lista e Dokumenteve:

Datë:30/05/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


